
          

            

No.2025-28 

                                  

「年末年始営業日程」のご案内 
 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の営業日程につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

なお、各検査項目に関する『年内報告可能最終受付日及び年越保存不適検体の年内最終受付

日』のお知らせにつきましては、改めてご案内申し上げます。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬 白 

2025 年 11 月 

 

【記】 

 

◇年末年始営業日程 

 

年内営業終了日：2025 年 12 月 29 日(月) 

年始営業開始日：2026 年 21 月 25 日(月) 

 

※ 2025 年 12 月 30 日(火)～2026 年 1 月 4 日(日)は休業とさせていただきます。 

 

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市南町田三丁目45番18号
              ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


